А д м и н и с т р а ц и я
Р е м о н т н е н с к о г о  р а й о н а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2015 с. Ремонтное № 324

О внесении изменений в постановление
Администрации Ремонтненского района
от 12.02.2015 № 81

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ "Об образовании в Российской
Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2013
№ 1177 «Об утверждении Правил организованной перевозки группы детей автобусами»,
с целью организации эффективности использования школьных автобусов, в связи с
созданием образовательных округов и необходимостью подвоза учащихся и
педагогических работников к местам проведения совместных мероприятий,

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Ремонтненского
района от 12.02.2015 №81 «О школьных маршрутах» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

« 1. Межпоселковые маршруты с ежедневным подвозом к месту обучения:

-  маршрут № 11 направление 4 -  с.Ремонтное -  п.Новопривольный;

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации Ремонтненского района по социальным вопросам, вопросам ЖКХ,
строительства, транспорта и связи В.Г. Прядко.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

маршрут № 3
маршрут № 4
маршрут № 7
маршрут № 8

с.Подгорное -  х.Цветной -  х.Веселый;
с.Валуевка -  х.Вольный;
п.Привольный -  п.Новопривольный;
с.Киевка -  х.Раздольный;

Глава
Ремонтненского района

/

(

^.П . Пустоветов

Постановление вносит :
Ремонтненский отдел образования
Администрации Ремонтненского района